

# מכתב הסכמה על הצדיק רבי יוחנן באנון זי"ע והדיסק הנפלא

חלק ה

אור הזוהר 726 \* אייר תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרועי הצדיקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



"הנה מלכך יבוא לך  
צדיק ונושע הוא  
עני ורובב על ח

רבי שלום יהודה גרוס  
האדמו"ר מהאלמין  
נשיא מפעל הזוהר העולמי



בקריאת שמע וְשֵׁשׁ תְּבוֹת הַיְחוּד, וְכֵן, וַיִּדְקֹר אֶת שְׁנֵיהֶם, זָכַר וְנִקְבְּהָ, זֶה סְמָא"ל וְנִחַשׁ, וְרַב־יַע דְּמוֹת דּוֹקָה שֶׁל רַמְ"ה. כדכתב בזוהר הקדוש בראשית כ"ה, חמשה מיני ערב רב הם והובא בהקדמת המהרר"ו לעץ חיים, ובספר **אינלא דחיי ג' חלקים 780 עמודים ביאר באריכות**

ובמסכת חגיגה (טו:): אשכחיה שמואל לרב יהודה דתלי בעיברא דדשא וקא בכי, אמר ליה שינא מאי קא בכית, אמר ליה מי זוטרא מאי דכתיב בהו ברבנן איה סופר איה שוקל, איה סופר את המגדלים, איה סופר שהיו סופרים כל אותיות שבתורה, איה שוקל שהיו שוקלים קלין וחמורין שבתורה, איה סופר את המגדלים שהיו שונין שלש מאות הלכות במגדל הפורח באויר, ואמר רבי אמי תלת מאה בעיי בעו דואג ואחיתופל במגדל הפורח באויר, ותנן שלשה מלכים וארבעה הדיוטות אין להם חלק לעולם הבא אנון מה תהוי עלן אמר ליה שינא טינא היתה בלבם, עכ"ל. ופירש רש"י טינא היתה בלבם - רשעים היו מימייהם, עכ"ל, מכאן רואים שאפילו גדולי עולם אם אין תורתם לשמוה, יכולים לאבד את כל חייהם ועולם הבא שלהם, ורק על ידי שדבקים בהשכינה הקדושה ולומדים למען אוקמא שכניתא מעפרא שאלו לומדי הזוהר הקדוש הנקראים מחצדי חקלא יכולים להינצל מזה, בזכות הרשב"י הקדוש ע"ה.

ובספרי שו"ת "נפשי בשאלתי" על הזוהר הקדוש, וז"ל: שאלה? מפני מה באו הרבה אסונות נוראים ומשונים? 10 גדולי ישראל נפטרו אחד אחרי השני, משפחות שלימות נמחקו מן העולם באופן טרגדי שאין השכל האנושי יכול לסובלו, וכולם שואלים על מה עשה ה' ככה? ועל כולנה הטרגדיה הנוראה כי בא השמש בצהרים שלא זכינו שמרן ילווה אותנו עם משיח צדקינו, על כן יאמרו המושלים בואו חשבון כדאיאתא במסכת בבא בתרא (דף ע"ה): א"ר שמואל בר נחמן א"ר יוחנן מאי דכתיב על כן יאמרו המושלים וגו' המושלים אלו המושלים ביצרים בואו חשבון בואו ונחשב חשבוננו של עולם הפסד מצוה כנגד שכרה ושכר עבירה כנגד הפסדה תבנה ותכונן אם אתה עושה כן תבנה בעולם הזה ותכונן לעולם הבא!!!

ולא זכרו ולא שמו על ליבם שכבר קדמו הנחש הקדמוני לפתות את אדם וחוה שלא יאחזו בעץ החיים, ואפילו הס"מ יתפוס כאלו שמתכוונים לשם שמים כמו שיהושע אמר למשה רבינו אלדד ומידד מתנבאים במחנה (במדבר יא, כו-כט): "וַיִּרְץ הַנַּעַר וַיִּגַּד לְמֹשֶׁה וַיֹּאמֶר אֶלְדָּד וּמִידָד מִתְנַבְּאִים בְּמִתְנַהֵה: וַעֲשֵׂן הַיּוֹשֻׁעַ בֶּן נֹון מִשְׁרַת מֹשֶׁה מִבְּחַרְיוֹ וַיֹּאמֶר אֲדֹנָי מֹשֶׁה פֶלְאָם: וַיֹּאמֶר לוֹ מֹשֶׁה הַמִּקְנָא אֶתְהָ לִי וּמִי יִתֵּן כָּל עַם ה' נְבִיאִים כִּי יִתֵּן ה' אֶת רוּחוֹ עֲלֵיהֶם". שלפעמים הס"מ תופס את בעלי התורה שינסס להם רצון שרק הם יהיו נביאים, ח"ו לא על יושע בן נון אלא רק כמשל ודוגמא, ואלו משה רבנו חפץ שכל עם ה' יהיו נביאים, ועל ידי לימוד הזוהר הקדוש כל יהודי ויהודי ישוב בתשובה שלימה, וילמד תורה לשמה, ויהיה תלמיד חכם אמיתי בכל פרד"ס התורה, ובעל רוח הקודש והשגות גבוהות מסטרא דקדושה, ולכל המשטינים והמקטרגים אמר כבר הנביא "אין שלום אָמֹר אֶלְהֵי לְרַשְׁעִים". [ראה זוהר חדש דף פד:].

ידוע שמושיח השקר ימ"ש לא רצה שכלל ישראל ילמדו זוהר ואמרו... כי רצה שהוא יהיה לבד כאילו הקדוש בעל מופת שעושה מעשים על פי קבלה מעשית ושם המפורש, ומרחף בשמים כמו אותו האיש, ומנחש ומכשף בגלגולים ודמיונות, (ראה ספר משיחי השקר, ועיין אגרות הזוהר באריכות, שכל המשכילים באירופא הלכו בדרכו). וזה יכולים לראות בימינו אלו שיש בעלי מקובלים שלא אומרים לישראל ללמוד זוהר הקדוש, כי רוצים להשתרר על עם ישראל, ועליהם אמר הגר"א שמי שלא אומר לאחרים זוהר אפילו שהוא לומד זוהר הוא קליפת עמלק, [ראה בספר סוד ה' באריכות, ומעתיק באריכות את הזוהר הקדוש שכל אלו אלו ימחקון מן העולם, וז"ל: ובתיקוני הזוהר (תקונא עשרין, וחד ועשרין דף מט ע"א), וז"ל: [בלשון הקודש] וְעוֹד אֶזְלֵא גְרִי"ש, הַשְּׂכִינָה אוֹמְרַת לְקָדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא, גְּרַשׁ הָאֶמְלָק הַזֶּאת וְאֶת בְּנֵיהָ, אֵלֹו הַעֲרֵב רַב, שְׂגָרְשִׁינִי מִהַסְתַּפַּח בְּנִחְלַת יְהוָה, גְּרַשׁ אוֹתָם מִן הָעוֹלָם הַזֶּה וּמִן הָעוֹלָם הַבָּא, שְׁלֵא יִהְיֶה לָהֶם חֵלֶק עִם יִשְׂרָאֵל. שוֹפֵר הוֹלֵךְ, רַב־יַע, שְׁנִי גְרִישִׁין, שְׁלֵשִׁין, בְּאוֹתוֹ זְמַן נוֹטֵל הַקָּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא רַמְ"ה, שְׁהוּא מְאִתִּים אַרְבָּעִים וּשְׁמוֹנֶה תְּבוֹת שְׁיִשׁ



שבאים מתימן שאם הם מתנגדים ללימוד תורת הסוד כי זה המפתח, אם הם מהדרדעים, כמו שכתב באריכות מרן ז"ע.

**כאפיקורסים לכל דיניהם**

עכשיו הם עוזרים לעכב את הגאולה. עד עכשיו ידענו שיש לנו מלחמה נגד הערב רב. כעת התגלה לנו מלחמה חדשה נגד ערב רב, עמלקים חדשים, הדרדעים מיוצאי תימן. לכן ראוי מאוד שכל אחד יקרא מה שכתבו וחתמו לערך 150 גדולי ישראל והחרימו אותם לנצח, ואסור להתפלל אתם ולדבר אתם, כי בחרם המור של גדולי ישראל לפני קרוב למאה שנה, וכבר יצאו בדרשות כמה מגדולי ישראל נגדם, ונקוה לדבר עוד מזה באריכות. וכן פסק מומון הר"ח קנייבסקי שליט"א, מובא בספר "נור החיים", לט: האם הדרדעים (אותם שאינם מאמינים באמיתות הזוה"ק) מצטרפים למנוני, ויכולים להוציא י"ח בקריאת התורה וכדומה. תשובת מרן שליט"א: הם כאפיקורסים לכל דיניהם.

וזה לשון החרם:

**קול קורא מהיכל ה'. - נפלה עטרת ראשנו**

לנוכח עיינינו התמהות, המשתאות ולא מאמינות לנוכח מכתבים שהתגלו מערי תימן שאחינו בשרינו, כורתים מאז ועד היום את הכתר של תורתנו הקדושה- הזוה"ק של התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

חז"ל לימדו אותנו שהתורה היא תורת חיים ועלינו ללכת עם הזמן

קביוץ רבני עיה"ק ירושלים. לנידוי מתנגדי הזוהר הקדוש, שעיקר שורשם מאבותם מארץ תימן, ומשם התפשטו לכל העולם כמו ליטאים וחסידים ועוד

אנחנו החתומים מטה חכמי ורבני עיה"ק ירושלים ת"ו, בשומעינו את השערורייה, אשר נעשתה בארץ תימן, כי יצאו אנשים בני בליעל, לחפור בורות נשברים, ועזבו מקור מים חיים, וידיחו בני עירם, ויכו בלב התמימים הנאמנים לד' ולתורתו הקדושה, ויפגעו פיהם לדבר סרה על ספר הזוהר הקדוש, להתנא האלקי הקדוש רשב"י זיע"א, ועל ספרי המקובלים זיע"א, שנתפרסמו ונתקבלו בכל תפוצות ישראל, ועל ספרי השולחן ערוך הקדושים, אוי להם מעלבונה של תורה, הסירו המצנפת, והרימו העטרה, עפרא לפומייהו, שמענו ותרזו בטנו, נפלו פנינו, וכשלו ברכינו, נשכבה בבשתינו, ותכסינו כלימתנו, כי המכשלה והפרצה הזאת עלתה בימינו, ועמדנו מרעידים בלב בהול ונכנע מפחד ד' ומהדר גאוונו, לקנאת קנאת כבוד ספר הזוהר הקדוש וכבוד מחברו הרשב"י זיע"א, עמדנו על רגלינו, בלב אחד, בהקהל ובקביוץ הרבנים, העליון ישמור אותם, עומדות היו רגלינו בשעריך ירושלים, ירושלים של מטה, כנגד ירושלים של מעלה, ופתחנו ארון הקודש, והחרימנו האנשים החטאים בנפשותם, המדברים סרה על הזוהר הקדוש, וכיוצא בזה, וכן חובה על כל ישראל, בהגיע מכתב זה לארצותם למקומותם, יעמדו כולם לפני ארון ה', להחרים החטאים האלה! וזהו נוסח החרם!

המשך בעלון הבא

**תשובה!** צא ולמד מה שכתוב בב"ח (או"ח סימן מ"ז) לבאר מפני מה באו עונשים גדולים וקשים על ישראל. והוא מפני שלא למדו את נשמת התורה אלא למדו רק לצורכם הגשמי בלבד, עיי"ש. אמרו חז"ל (הרשב"י במכילתא) לא ניתנה תורה אלא לאוכלי המן!!! ובזוהר הקדוש (פי בשלה ס"ב), כתוב, מה מיוחד באוכלי המן? שכאשר אכלו את המן היה מתברך במעיים וקיבלו אור רוחני וראו מה שלמעלה וזכו לחכמה עליונה. ועל זה נקראו דור דעה, והם היו בני האמונה, ולהם ניתנה התורה להסתכל בה בפנימיותה ולדעת דרכיה. רואים מהזוהר הקדוש שעיקר נתינת התורה ניתנה לאלו שלומדים את סודותיה. ואם אינם רוצים להיות דור דעה הרי הם נהיים דרדעים ונכללים בחרם החמור של 153 רבנים גדולי ישראל מלפני מאה שנה. [ב"ה זכינו להדפיס "חרם הדרדעים" ביחד עם ספר כוח הזוהר קרוב למאה אלף, ומי שרוצה לקבלו ולחלקו לכל הבתני כנסת, וכן כל ספרי הזוהר יתקשר: 0527-651911]

**לפני מאה שנה כבר נלחמו בערב רב**

והנה נתגלה לנו גלוי גדול איך שיצאו פְּבַר קְרוֹב לְמַאָה שָׁנִים פְּמֵאָה וְחֻמְשִׁים צְדִיקִים שְׂיָצְאוּ נֶגֶד עוֹקְרֵי הַדָּת מִתְּנַגְדֵי הַזוֹהַר הַקְּדוֹשׁ, וּבְרוּךְ ה' שֶׁקָּעַת יְהִי לָנוּ יוֹתֵר קֵל הַמִּלְחָמָה נֶגֶד הָעֶרֶב רַב הַזֶּה מִתְּנַגְדֵי תוֹרַת הַרְשָׁב"י.

**כת הדרדעים והמלחמה בהם**

חרם הקדמונים מלפני כמאה שנה, בשנת תרע"ד, נגד המשכילים והערב רב קליפת עמלק, מתנגדי הזוהר הקדוש, והחרימו אותם כ - 150 גדולי ישראל, ואסרו ללמוד בספריהם, ולשמוע תורה מפייהם, ולא מפי כתבם, ומשם יכול כל אחד ללמוד, שאם ישנם היום רבנים, או אנשים, יוצאי תימן, שלא לומדים זוהר, או מתנגדים ללימוד הזוהר, ולא אומרים לאנשים ללמוד זוהר, הם גילגולי וממשיכי דרכם של כת הדרדעים הנ"ל, ומי שיקרא את לשון הצדיקים הקדושים, מה שהם כותבים, ימלא פחד, ויבין באיזה מלחמה אנחנו כאן עם הערב רב, שלא רוצים ללמוד ולפרסם את תורת הזוהר הקדוש. לדאבונינו ישנם עוד היום הרבה דרדדים וגילגול מהם, וכבר יצא נגדם הגה"צ מרן עובדיה יוסף זיע"א להמתנגדים ללימוד הזוהר הקדוש.

**דרדעים - הקללה של אדם הראשון, וקוץ ודרדר תצמיח לך**

הדרדעים - דרדרים זה לא דבר חדש, החטא הקדמוני של הנחש שהביא מיתה לעולם כבר כתבנו בספר זוהר ההצלה, שבגלל שאדם הראשון לא רצה לעסוק בעץ החיים הוא תורת הסוד נפל בחטא עץ הדעת ונקנסה מיתה לעולם, ונתקלל אדם הראשון ונתקללה חוה ונתקללה האדמה - בקללת אדם הראשון נאמר: (בראשית פרק ג יח) וקוץ ודרדר תצמיח לך ואכלת את עשב השדה. - זה מרמז כאן את כת הדרדעים, וזה היה כל המלחמה נגדם, בחרב ובחנית נגדם, שכל הגלגולים מהם משכילים, והסימן עליהם, שהם מתנגדים ללימוד תורת הנסתר הזוהר הקדוש, לכן צריכים מאוד להיזהר בפרט מאלו

**לְקַבֵּל כָּל סִפְרֵי זֶהָר בְּחִנָּם, תִּקְוֵן מ"ג, מ"ח, פְּתַח אֶלְיָהוּ וְעוֹד, בְּחִנָּם!**  
**ליחידיים ולבתי מדרשים וכוללים, התקשרו 052-765-1911**